Krijimin e vendeve t& reja t& punés, investime, shtim t& numrit & bujqve dhe fermeréve, rritje e
numrit t& taksapaguesve, rritjen e prodhimeve bujqésore, zhvillim ekonomik, t& hyra pér
komunén dhe rritje t& vlers sé pronés komunale.

Sqarim

Té dhénat e ngastrés:

Shtime P-72809093-02270-4 Shtime

Kultura e ngastrés P-72809093-02270-4 &shté kullos e klasés s& 3 dhe momentalisht &shté e pa
shfrytézuar dhe ka sipérfage prej 33220m> Kjo ngastér pas miratimit ne kuvend pér t& dhéné
né shfrytézim regjistrohet né regjistrin kadastral si 2270-6 me sipérfaqe prej 5000m* E cila do
t€ jepet n& shfrytézim dhe 2270-4 me sipérfaqe prej 28220m? do t& mbetet né shfrytézim t&

komunés.

Bashkangjitur keni fletén poseduese q&é déshmon pronésiné e ngastre, kopjen e planit dhe skicat

pér ngastra dhe ortofoton e gjendjes faktike né teren.

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016 ex 103, email: info@shtime-komuna.org
http:/kk.rks-gov.net/shtime




